
      

Uchwała Nr 287/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2025 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483)  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje:        

                     

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych,                            

       zgodnie z załącznikiem nr 1             238.540,00 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, 

       zgodnie z załącznikiem nr 2             238.540,00 zł 

    

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

   

1) dochodami w kwocie:                             237.476.044,81 zł        

 w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                                          54.972.859,41 zł      

2) wydatkami w kwocie:                                                     242.885.933,82 zł   

 w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                      65.000.204,08 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie:                                  5.409.889,01 zł     

4) przychodami w kwocie:       7.109.889,01 zł 

5) rozchodami, spłatą kredytów i obligacji w kwocie:                                        1.700.000,00 zł         

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 1. Starosta Drawski              Jacek Kozłowski 

 2. Wicestarosta                    Tomasz Budzyński ----------------------------------- 

 3. Członek Zarządu              Zbigniew Dudor 

 4. Członek Zarządu              Piotr Płażalski 

 5. Członek Zarządu              Jan Szewczyk 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 287/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

 

1)  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

a) Zgodnie z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 75411 Komendy Powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej zwiększenie planu dochodów o kwotę 238.540,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty 

świadczeń mieszkaniowych oraz kosztów dojazdu strażaka do miejscowości, w której pełni służbę.  

  

 2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych:  

a) Zgodnie ze zmianami wprowadzonymi w planie dochodów budżetowych. 

b) Na wniosek naczelników wydziału i kierowników jednostek organizacyjnych, wynikające z ich potrzeb: 

• Wydział Gospodarki Nieruchomościami- zmiany w planie wydziału zadań zleconych 

na kwotę 10.006,79 zł; 

• Centrum Opiekuńczo Mieszkalne w Mielenku Drawskim- zmiany w planie wydatków jednostki; 

• Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków 

jednostki zadań zleconych  na kwotę 7.947,29 zł. 

 

Sporządziła: Joanna Andrykowska  

 

 



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr 287/2025 z dnia 15 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 212 276,00 238 540,00 8 450 816,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 192 276,00 238 540,00 8 430 816,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 192 276,00 238 540,00 8 430 816,00

Razem: 237 237 504,81 238 540,00 237 476 044,81

BeSTia Strona 1 z 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr 287/2025 z dnia 15 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 655 651,00 0,00 655 651,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 655 651,00 0,00 655 651,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 10 066,79 70 066,79

4430 Różne opłaty i składki 9 800,00 -154,79 9 645,21

4480 Podatek od nieruchomości 91 300,00 -7 443,00 83 857,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

7 200,00 -269,00 6 931,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 200,00 -2 200,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 366 476,00 238 540,00 8 605 016,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 192 276,00 238 540,00 8 430 816,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

280 296,00 230 187,22 510 483,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 780,00 2 037,30 44 817,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 700,00 -2 724,52 5 975,48

4260 Zakup energii 142 500,00 -1 351,49 141 148,51

4280 Zakup usług zdrowotnych 24 927,62 -3 187,62 21 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 461,00 5 222,77 105 683,77

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 -683,66 13 316,34

4410 Podróże służbowe krajowe 7 581,60 9 040,00 16 621,60

852 Pomoc społeczna 34 881 115,67 0,00 34 881 115,67

85203 Ośrodki wsparcia 2 831 761,95 0,00 2 831 761,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 263,95 42 016,00 213 279,95

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 750,00 -42 016,00 46 734,00

Razem: 242 647 393,82 238 540,00 242 885 933,82

BeSTia Strona 1 z 1


